БУРАШЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       25.02.2021                                                                                         № 1/2

д. Бураши

Об  отмене Решения Бурашевской сельской Думы от 23.06.2020 № 2/3                                   «Об утверждении розничных цен на сжиженный газ, реализуемый населению в  муниципальном образовании «Бурашевское  сельское поселение»

Кильмезского района Кировской области

   В соответствии с постановлением Правительства Российской федерации от 29.12.2000 № 1021 «О государственном регулировании цен на газ, тарифов на услуги  по его транспортировке и платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям на территории Российской  Федерации» и Положением о региональной службе по тарифам Кировской области, утвержденным постановлением Правительства Кировской области от 01.09.2008 № 144/365,

Бурашевская сельская Дума РЕШИЛА:

   1. Отменить решение Бурашевской сельской Думы от 23.06.2020 № 2/3 «Об утверждении розничных цен на сжиженный газ, реализуемый населению в  муниципальном образовании «Бурашевское  сельское поселение» Кильмезского района Кировской области».

        2. Обнародовать настоящее решение на Информационном стенде Бурашевского сельского поселения и опубликовать на официальном сайте Бурашевского сельского поселения.

Председатель Бурашевской

сельской Думы                                                                                              Г.Е.Касьянова

Глава Бурашевского сельского поселения                                                  В.П.Ожегов